
Shtojca  11 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

[Data]18.06.2024 

Drejtuar: “Company Riviera 2008” shpk  , Kamëz, Rruga Nacionale Kamëz-Fushë Krujë, Kthesa 

e Valiasit nr 1; 1030 

 

Procedura e prokurimit/lotit:E hapur - punë 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Rikonstruksion i rrugeve 

te njesive administrative  Ref-00307-04-05-2024 

kohëzgjatja e kontratës]: 2 muaj   

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht m  

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1. “Company Riviera 2008” shpk                                                     K81716011V 

          Emri i plotë i shoqërisë                                   Numri i NIPT-t   

Vlera  18,874,467.20  (tetëmbëdhjetë milion e tetëqind e shtatëdhjete e atër mijë e katërqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë pikë njëzet ) lekë pa TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. “Shkëlqimi 07” shpk                                                                     K68121808W 

          Emri i plotë i shoqërisë                                   Numri i NIPT-t   

Vlera  22,100,870   (njëzet e dy milion e njëqind mije e tetëqind e shtatëdjetë ) lekë pa TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

4. “Eral Contstruction Company” shpk                                              K82230002K 

          Emri i plotë i shoqërisë                                   Numri i NIPT-t   

                                                           
 



Vlera  22,242,031   (njëzet e dy milion e dyqind e dyzet e dy mijë e tridhjetë e një ) lekë pa TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Etj._________________________________________________________________________________ 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1._________________________________                    _________________           ________________ 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it               arsyet  

2._________________________________                    _____________________   _________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                               arsyet   

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë : Company Riviera 2008” shpk  , 

Kamëz, Rruga Nacionale Kamëz-Fushë Krujë, Kthesa e Valiasit nr 1; 1030, 

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 18,874,467.20  (tetëmbëdhjetë milion e tetëqind e 

shtatëdhjete e atër mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e shtatë pikë njëzet ) lekë pa TVSH totali i 

pikëve të marra [_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkisw Memaliaj. Rruga Tafil buzi godina nr.7 ] sigurimin 

e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda  7 (shtate) ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO x 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 

PO    Jox  

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

[TITULLARI I AUTORITETIT  KONTRAKTOR] 

 ALBERT MALAJ 

 


